
Dzień dobry wszystkim. Zróbmy więc tutaj cały film Intela i zacznijmy od czegoś,
co przesłało nam nasze źródło. To mały filmik, który umieszczę w sekcji 
komentarzy. Chodzi o skorumpowanych sędziów z Pensylwanii, którzy kradli dzieci 
za gotówkę. Zasadniczo to, co zrobili ci sędziowie, a niektórzy z was mogą o tym
wiedzieć, skłoniło stan do zamknięcia publicznych więzień i przejścia na 
prywatne. W publicznym więzieniu, jeśli nikogo tam nie ma, wszystko idzie 
dobrze. Ale w systemie prywatnym, jeśli nikogo nie ma w tych więzieniach, ktoś 
traci pieniądze. Sędziowie, jak na przykład jeden z dzieciaków, naśmiewali się z
jego wicedyrektora lub dyrektora i na mojej przestrzeni lub coś w tym rodzaju, a
on został wysłany do więzienia. Ludziom tym nie pozwolono na żaden rodzaj 
prawdziwej sprawiedliwości. Sądy to były sądy kangurów. To była kpina ze 
sprawiedliwości. Nie było żadnej sprawiedliwości. A ci sędziowie dostawali 
łapówki za wszystkie dzieci wysłane do tych więzień. W każdym razie, wrzucę to 
tutaj dla ciebie. To naprawdę bardzo krótkie dwie minuty z mnóstwem informacji. 
Przejdźmy dalej i przejrzyjmy niektóre rzeczy z naszego źródła, a więc tutaj 47 
kodeksów amerykańskich 606 pamiętaj, że boskie prawo naturalne prawo wojskowe w 
połączeniu z najlepszym prawem federalnym zostało użyte i połączone w tej 
operacji. Pożyteczni idioci z mediów Harlowa, którzy są wykorzystywani z wielu 
powodów. Nigdy nie zapominaj, że wziął ich plan i podręcznik i obrócił go 
przeciwko nim w ramach operacji specjalnych. Więc pamiętaj, że wszystko zostało 
tutaj użyte, aby wygrać tę wojnę i postawić tych ludzi przed wymiarem 
sprawiedliwości. Nasze źródło mówi, że wszystko, co mogę powiedzieć na ten 
temat, to to, że wszyscy zaangażowani zostali uwięzieni. Poprosiłem go, żeby 
pozwolił mi powiedzieć, że dziękuję. Zapytałem, czy LeBron James byłby jednym z 
tych, którzy zostali uwięzieni. Czy wiesz, ilu sportowców było zaangażowanych w 
imprezy Diddy'ego i innych? I to, co mi odpowiedział, to to, że wszyscy 
zaangażowani byli uwięzieni od początku tej operacji, a wiele sportów było 
głównym ośrodkiem seksu dziecięcego i handlu ludźmi itp., Zwłaszcza Super Bowl, 
stąd słowo i termin, którego wielu nie wie, że układ ziemi i trawy na boisku 
baseballowym został zaprojektowany na podstawie kwadratu i kompasu murarzy, nie 
wszyscy murarze byli źli, jednak górna struktura była bardzo podobna do agencji 
trzy- i czteroliterowych Ile osób wie, że pod wieloma uczelniami istniały 
systemy tuneli i sieci? szkoły publiczne stadiony itp, nie tylko szpitale hotele
itp Ten system tuneli wraz z dums był niezwykle szybki i ekspansywny I wszystkie
łączyły się w jakimś punkcie lub kierunku Należy o tym pamiętać. Nigdy nie 
zapominaj o takich rzeczach Nigdy nie zapominaj, że wziąłeś plan zła i obróciłeś
go przeciwko nim Infiltracja na wszystkich poziomach wiesz, co to znaczy Od 
najniższego poziomu do samego szczytu Infiltrowali wszystko w rzeczywistości 
Admirał Rogers Tak Uh był tym, który poszedł do Trumpa nasze źródło. Wysłał mu 
to. Tak, to admirał Rogers poszedł do Trumpa, porozmawiał z nim i powiedział mu,
co się dzieje. To nie był tylko generał Flam, ale także admirał Rogers. Okay. W 
każdym razie mówi, że nigdy nie zapomni, wziął plan i podręcznik zła i obrócił 
go przeciwko nim infiltracja na wszystkich poziomach szpieg kontra szpieg 
wojskowa i boska operacja w najlepszym wydaniu Duch w maszynie teraz. Mamy wielu
nowych twoich i witamy Więc duchy w maszynie Są to zazwyczaj ludzie z wojska, o 
których wszyscy myślą, że nie żyją Zginęli w jakiejś operacji Ale nie są martwi 
Więc umieszczają ich w operacjach sił specjalnych To pozwala im zrobić więcej. 
Program "Przeminęło z wiatrem" to zwykle ludzie wysoko postawieni w branży, 
którzy chcą się wydostać, ludzie z branży muzycznej lub aktorzy, celebryci, 
którzy chcą się wydostać, więc idą do tych, do których wiedzą, do kogo się udać,
i rozlewają fasolę tak bardzo, jak tylko mogą, i mówią, że po prostu chcę się 
wydostać, a oni umieszczają ich w areszcie ochronnym. Okej, ale sprawiają, że 
wygląda to tak, jakby umarli Okej, ale tak naprawdę nie są martwi. Myślimy, że 
wiele osób tak naprawdę żyje. Dowiemy się później Informacje duchowe Wojna 
fizyczna wraz z testem IQ A ty jesteś tu na tę chwilę i jesteś jej częścią Nie 
ma przypadku ani pomyłki Mistrzowie gwiazdy c twórcy wybrani na ten moment w 
historii Nie wróciliście, by stracić okres Semper super godspeed rodzina dużo 
braterskiej miłości do was wszystkich i pamiętajcie, że nowa ziemia już tu jest 
Więc rozbierzmy to trochę Więc ta wojna, która była tajną wojną i toczyła się na
tej planecie tutaj przez ostatnie około 22 lata Wcześniej było to 45 lat tam i 
na dole, czyszcząc wszystko. Okej, wiele zła musiało zostać wyczyszczone tam na 
górze i na dole Okej, więc ludzie z wewnętrznego świata robili swoje tam na 
dole, miałeś ofertę ludzi, takich jak arturianie, dramanini i cała reszta. 
Dobra, Rada Galaktyczna, więc teraz fizyczna wojna jest bardzo sprawna, stracili



ludzi, stracili ludzi, a nasze siły specjalne tutaj straciły ludzi 
Zaangażowanych jest około 35 armii Dobra 35 I straciliśmy wielu dobrych ludzi w 
tej wojnie, to było bardzo fizyczne pod pewnymi względami, ponieważ grożono nam,
grożono wam, grożono wam, niektórzy z was stracili swoje domy, swoje firmy, 
wasze rodziny powiedziały do diabła z tobą, jesteś szalony, twoi przyjaciele, 
wiesz, więc wszyscy zostaliśmy dotknięci, wszyscy zostali dotknięci A potem to 
jest test IQ Spójrz na ludzi, którzy byli w masce Spójrz na ludzi ustawionych w 
kolejce Pójdą po te zastrzyki Zdobądź te szczepionki i dopalacze To jest test 
IQ. Tak Um i nowa ziemia jest tutaj Rzeczywiście Absolutnie jest tutaj nigdy nie
zapomnij o tym Um A potem zobaczmy tutaj Tak, jest anrall michael s rogers A 
potem zobaczmy tutaj Um A potem mówi Coś jeszcze trzeba wskazać, że wiąże się z 
tą operacją, ponieważ ludzkość przesunęła osie czasu To ważne pamiętaj, że 
mówiłem o osiach czasu wcześniej Więc tutaj mówi o osiach czasu. Mówi, że 
ludzkość przesunęła linie czasowe i patrzy na technologię szkła, więc 
technologia klasy wyglądającej nie może być już używana, ponieważ ludzkość staje
się twórcami. Zawsze mieli nimi być Więc zmieniliśmy się i to właśnie powiedział
miód Zmieniliśmy się Wchodzimy w naszą moc na przykład Ostatnia noc jest 
świetnym przykładem Mam na myśli, że nie mieliśmy szans, jak powiedziałem 
wcześniej, nie mieliśmy szans To jest miejsce parkingowe i mam na myśli zero I 
nagle bum Jest miejsce parkingowe z przodu Nie można prosić o lepsze miejsce 
Mówię ci, że rzeczy się zmieniają, ta ziemia się zmieniła. Jest w 5d Więc 
pamiętaj o tym Więc nie mogą już używać technologii patrzącego szkła, ponieważ 
się zmieniliśmy Uczymy się manifestować nas wszystkich razem Manifestujemy inny 
świat niż mamy Manifestujemy bardziej pokojowy świat Okay A potem mówi to tutaj 
Cześć martin hobo jest zawsze doskonały Obecnie obserwujemy ludzkość w centrum 
handlowym na wielu poziomach. To bardzo ważne Obserwujemy ludzkość na wielu 
poziomach przebudzone wibracje częstotliwości zdobyta wiedza świadomość sekcje 
komentarzy innymi słowy sekcje komentarzy takie jak ta tutaj Czytają to, co tam 
umieszczasz Słuchają wszystkiego, co mówimy i piszemy Co do tego, co może znieść
i ile innymi słowy, jeśli nie sądzą, że ludzkość może sobie z czymś poradzić, 
nie robią tego Dlatego powiedział, że plan jest płynny na wiele sposobów. Mówi, 
że jednostki zobaczą pewne rzeczy Coś, co jest pomijane, to fakt, że ci, którzy 
są naprawdę przebudzeni, już wiedzą i widzieli, i obudzili się wcześnie, 
zaangażowali się w badania itp. Które zostały zrzucone na broń, o której zło 
myślało, że nigdy nie zostanie użyte przeciwko nim, internet Tak, internet, 
nigdy nie myśleli, że internet może zostać użyty przeciwko nim Jedna rzecz, na 
którą też chcę zwrócić uwagę, zanim zapomnę Wszyscy wybraliśmy Dla tych z nas, 
którzy obudzili się wcześnie Wybraliśmy bycie tutaj, aby walczyć w tej wojnie 
Czy to było zabawne? Miliony lat temu zdecydowaliśmy się to zrobić Dlatego nasi 
przyjaciele i rodziny off-roadowe mają dla nas tyle szacunku, ponieważ 
zdecydowaliśmy się zrobić coś, czego oni nie zrobili. A potem mówi, że 
zaangażował się w badania itp., które zostały zrzucone na zły internet. Nie 
powinien potrzebować walidacji na skalę publiczną lub masową. Więc nie 
potrzebujemy walidacji, spójrz, to się stanie, ludzie obudzą tych, którzy tu 
zostali. Oczywiście jest 678 może 10 procent, które oczywiście nigdy się nie 
obudzą Tak po prostu jest Również tak wielu zapomina, że cały aspekt napędzany 
wydarzeniami dotyczy ludzkości na całym świecie jako całości i kolektywu Co 
również wiąże się z trwającymi operacjami za kulisami Przepraszam, dlaczego? 
Daty nigdy nie miały znaczenia Wyjaśnij z wojskowego aspektu wojsko działa w 
oparciu o łańcuch dowodzenia i musi wiedzieć, aby wykonać wspomnianą misję lub 
zadanie w określonym obszarze Oczywiście, chcemy, aby pewne rzeczy zostały 
wykonane przed określoną datą. Jednak nie zawsze jest to realistyczne ze względu
na nieprzewidziane problemy, które pojawiają się lub zgodnie z przewidywaniami 
lub planami Stąd termin płynny Ponadto ludzkość przesunęła teraz linie czasowe, 
więc należy to uwzględnić Wiele rzeczy jest elastycznych w tym momencie, 
ponieważ ludzkość przełamała zasłonę i próg. Pamiętaj jednak, że nadal nie 
chcesz powodować masowego chaosu lub PTSD na zapleczu. Mam nadzieję, że to 
pomoże. Patrząc na posty w kolejce, czy zaplanowali to w ten sposób? Tak, 
najwyraźniej zaplanowali to w ten sposób. Musisz też pamiętać, że czasami 
dezinformacja jest konieczna, więc musisz użyć rozeznania i tak dalej, ale 
najważniejsze jest to, że zmieniliśmy ramy czasowe. Zmieniliśmy je z powodu 
naszego procesu myślowego Zamanifestowaliśmy coś lepszego Więc pamiętaj, że 
właściwie zamierzam zatrzymać ten Ten jest naprawdę dobry Um A potem w tym roku 
pamiętaj o prawdziwych o i nda Pamiętaj Podobnie jak nasze źródło, są pewne 



rzeczy, których po prostu nie może powiedzieć Są pewne rzeczy, których po prostu
nie może mi powiedzieć Okay Pamiętaj, że wziął nove Nigdy nie chciałbym, żeby to
złamał um To tutaj Pamiętaj, nie używaj klonów. Dobrze, więc użyjemy klonów, 
pamiętaj, że byłeś prowadzony. Ok, um I umieściłem te filmy w sekcji komentarzy,
więc on już je tam umieścił dla ciebie uh A potem mówi Na tym tutaj nigdy nie 
zapomnij wziął fałszywą iluzję władzy i kontroli i oddał ją wam, ludziom, tam, 
gdzie należy. Tak, byliście wprowadzani w błąd i poddawani praniu mózgu przez 
wiele zakłóceń i zaklęć w wielu aspektach i na różnych frontach przez zło, 
Teraz, gdy się obudziłeś i zaangażowałeś, nadszedł czas, abyś stanął w swojej 
mocy i autorytecie tego, kim naprawdę jesteś I bądź tym, kim przyszedłeś tu być 
Jako mistrz gwiezdnej siedziby twórca tworzący, gdy idziesz naprzód, tylko ty 
możesz cię powstrzymać Państwo Izrael było korporacją, która została utworzona w
ramach korporacji korony w Anglii Wszystko będzie związane z powrotem do 
Watykanu i korony Więc co stanie się z Izraelem? Nie wiem. Nie powiedziano mi 
konkretnie Ale przypuszczam, że ostatecznie wróci do Palestyńczyków um A potem 
to tutaj Pamiętaj, że nowa ziemia już tu jest Stań się tym, kim zawsze miałeś 
być bez żadnych manipulacji, ograniczeń lub ograniczeń Jesteś mistrzem 
gwiezdnych twórców, którzy są niezwykle potężni, wyjątkowi i elitarni. 
prawdziwymi elitarnymi badassami duchowymi pracownikami czystej miłości i 
światła Żadnych wątpliwości, zmartwień ani strachu Żadnego klona pamiętaj o 
wydarzeniu pamiętaj, że teraz pamiętaj, że wszystko będzie związane z powrotem 
na Antarktydę To był główny portal przez długi, długi czas Jak rozumiem, są tam 
dwa miasta, dwa w pełni funkcjonujące miasta. Są tam zwierzęta, które są wysoce 
wyniesione, o których myśleliśmy, że wymarły, jak dinozaury I są bardzo 
przyjazne Jak powiedziałem wcześniej, nie ma mowy, żebym zrobił selfie z t-
rexem, ok Um Chyba, że faktycznie powie mi, że będziemy mieć selfie, jeśli wie, 
żartuję. Tak czy owak, mam tam trochę zabawy, więc na Arktyce jest mnóstwo 
technologii. Nie ma już broni jądrowej, która byłaby zdolna do działania. 
Wszystkie zostały wyłączone. Okay Um Istnieją Granice są sci-op Okay Jedynymi 
ludźmi Jedynymi imigrantami przybywającymi do tego kraju byli ci imigranci, 
których Sojusz sprowadził, aby wepchnąć do gardeł i do tyłka ludzi, uh Demokraci
w tych miastach sanktuariów, okay Uh, zrobili to wszędzie Zrobili wszystko, co 
mogli, aby ludzie naprawdę nie lubili i nienawidzili partii demokratycznej. Tak 
zwane wybory nie były tak naprawdę wyborami. To była operacja sci-op i operacja 
żądła, a oni przygwoździli wielu ludzi, jest wielu ludzi, którzy w chwili, gdy 
mówię, są już zaokrąglani Będą ścigani Um Więc granice, granice są bardzo 
bezpieczne. Dokładnie wiedzą, kto wjeżdża, a kto wyjeżdża. Um W tym północna 
granica Byli w wojsku ma pełną kontrolę od 2017 roku Uh Użyli wiadomości ril ron
do rozpowszechniania pewnych informacji Kiedy czytasz wiadomości ril ron, 
pamiętaj, że to nagłówki, które chcą, abyś w zasadzie wiedział, ok um 
Oczywiście, gdyby ci ludzie byli Albo gdyby naprawdę nie byli martwi, albo 
wyrzuciliby gówno z wiadomości ril ron i um Co jeszcze tutaj? Jest tak wiele 
rzeczy, o których zapomniałem, że musisz cofnąć się o kilka miesięcy i spojrzeć 
na inne filmy All-intel, które zrobiłem Jednym z najlepszych jest ten, który 
zrobiłem z Rikarą Bose Dawno temu Właściwie teraz około półtora miesiąca temu 
coś w tym stylu I uh, zrobiłem kilka z sierżantem, które są naprawdę dobre Uh, 
sam wydałem wiele, które są naprawdę dobre. Więc po prostu wróć i spójrz na nie 
i podziel się nimi z rodziną Z tego co widzę, mamy wiele dobrych rzeczy, które 
się wydarzą Nie wszystkie dobre rzeczy Trump i wojsko mogą nie czekać do 20 
stycznia, aby zrobić kilka dobrych rzeczy, zależy to od ich planu, zależy to od 
ścieżki, którą zamierzają obrać Wiesz, bo pamiętaj, że masz tutaj drogę. To jest
droga i mogą iść tutaj, mogą iść tam, mogą iść tam i tam, wiesz, pamiętaj, że to
jest płynne, pamiętaj o tym I wszystko, co mogę ci teraz powiedzieć, co naprawdę
chcę podkreślić, to zamanifestować piękny, spokojny, spokojny świat, obfity 
wszechświat, obfity świat tutaj i nie daj się złapać w żaden strach przed porno 
bzdurami, ponieważ nie ma się czego bać Oni mają wszystko pod kontrolą, wszystko
jest pod kontrolą. Dobrze. Oni są tacy Nie bój się niczego. Wszystko działa 
pięknie i tak jak mówię, Wiesz, jako nasze źródła, wejdź w swoją własną moc i po
prostu wiedz, że jesteś potężną istotą Jesteś mistrzem tworzenia gwiazd Więc 
wiesz, tak jak Brenda manifestuje to miejsce parkingowe raz za razem Wszyscy 
manifestujemy piękny spokojny Zdrowy piękny świat Łóżka medyczne przyjdą maszyny
replikacyjne przyjdą Energia Tesli przyjdzie Wszystkie te rzeczy przyjdą nam na 
drodze Okay I to wszystko, co mam do powiedzenia Na razie zagłębię się w 
komentarze i inne rzeczy i um Niech Bóg was błogosławi, miłego dnia. Odezwę się 
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